

胃癌

◆S-1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカルシウム)

S-1：40 mg/m²/回 1日2回 朝・夕食後 28日間内服 その後14日間休薬
6週間を1コースとして繰り返す

	Day1		Day28		Day42
S-1 40mg/m ² /回					

◆SP療法(S-1+シスプラチン)

S-1：40 mg/m²/回 1日2回 朝・夕食後 21日間内服 その後14日間休薬
シスプラチン：60 mg/m² Day8 2時間かけて点滴
5週間を1コースとして繰り返す。

	Day1		Day8		Day21		Day35
S-1 40mg/m ² /回							
シスプラチン 60mg/m ²							

◆SOX療法(S-1+オキサリプラチン)

S-1：40 mg/m²/回 1日2回 朝・夕食後 14日間内服(Day1 夕～Day15 朝まで)
その後7日間休薬
オキサリプラチン：100 mg/m² Day1 2時間かけて点滴
3週間を1コースとして繰り返す

	Day1		Day15		Day21
S-1 40mg/m ² /回					
オキサリプラチン 100mg/m ²					

◆CAPOX療法(カペシタピン+オキサリプラチン)

カペシタピン：1000 mg/m²/回 1日2回 朝・夕食後 14日間内服(Day1 夕～Day15 朝)
その後7日間休薬
オキサリプラチン：130 mg/m² Day1 2時間かけて点滴
3週間を1コースとして繰り返す

	Day1		Day15		Day21
カペシタピン 1000mg/m ² /回					
オキサリプラチン 130mg/m ²					

◆ラムシルマブ+ナブパクリタキセル (or パクリタキセル)療法

ラムシルマブ : 8mg/kg Day1、Day15 1時間かけて点滴
 ナブパクリタキセル : 100 mg/m² Day1、Day8、Day15 30分かけて点滴
 または パクリタキセル : 80 mg/m² Day1、Day8、Day15 1時間かけて点滴
 4週間を1コースとして繰り返す

	Day1		Day8		Day15		Day28
ラムシルマブ 8mg/kg	↓				↓		
ナブパクリタキセル 100mg/m ² または パクリタキセル 80 mg/m ²	↓		↓		↓		

◆Nab-PTX D法(ナブパクリタキセル)

ナブパクリタキセル : 100 mg/m² Day1、Day8、Day15 30分かけて点滴
 4週間を1コースとして繰り返す

	Day1		Day8		Day15		Day28
ナブパクリタキセル 100mg/m ²	↓		↓		↓		

◆トラスツズマブ+SP療法(トラスツズマブ+S-1+シスプラチン)

トラスツズマブ : 初回 8 mg/kg 2回目以降 6mg/kg Day1 1.5時間かけて点滴
 シスプラチン : 60 mg/m² Day1 2時間かけて点滴
 S-1 : 40 mg/m²/回 1日2回 朝・夕食後 14日間内服(Day1 夕~Day15 朝)その後7日間休薬
 3週間を1コースとして繰り返す

	Day1		Day15		Day21
トラスツズマブ 初回 8mg/kg 2回目 6mg/kg	↓				
シスプラチン 60mg/m ²	↓				
S-1 40mg/m ² /回	→				

◆トラスツズマブ+XP(カペシタビン+シスプラチン)

トラスツズマブ：初回 8 mg/kg 2 回目以降 6mg/kg Day1 1.5 時間かけて点滴

シスプラチン：80 mg/m² Day1 2 時間かけて点滴

カペシタビン：1000 mg/m²/回 1 日 2 回 朝・夕食後 14 日間内服 (Day1 夕～Day15 朝)

その後 7 日間休薬

3 週間を 1 コースとして繰り返す

	Day1		Day15	Day21
トラスツズマブ 初回 8mg/kg 2 回目 6mg/kg	↓			
シスプラチン 80mg/m ²	↓			
カペシタビン 1000mg/m ² /回		→		

◆DS療法(ドセタキセル+S-1)

S-1：40 mg/m²/回 1 日 2 回 朝・夕食後 14 日間内服 (Day1 夕～Day15 朝) その後 7 日間休薬

ドセタキセル：40 mg/m² Day1 1 時間かけて点滴

3 週間を 1 コースとして繰り返す

	Day1		Day15	Day21
ドセタキセル 40mg/m ²	↓			
S-1 40mg/m ² /回		→		

◆ニボルマブ

ニボルマブ：240 mg/Body Day1 30 分以上かけて点滴

2 週間を 1 コースとして繰り返す

	Day1	Day14
ニボルマブ 240mg/Body	↓	

◆イリノテカン Bi-Weekly

イリノテカン：150 mg/m² Day1 1.5 時間かけて点滴

2 週間を 1 コースとして繰り返す

	Day1	Day14
イリノテカン 150 mg/m ²	↓	

◆ロンサーフ®(トリフルリジン・チピラシル塩酸塩)

ロンサーフ® : 35 mg/m²/回 1日2回 5日内服し、2日休薬

これを2回繰り返し、その後14日間休薬

4週を1コースとして繰り返す

	Day1		Day5		Day8		Day12		Day14		Day28
ロンサーフ® 35mg/m ² /回	→				→						

※詳細な投与量は添付文書を確認してください。